• Decreto Nº 0000024/2019, 01 de agosto de 2019 - Altera o Quadro de 

Detalhamento de Despesas- QDD, para o exercício financeiro de 2019 
e dá outras providências. 

• Decreto Nº 0000025/2019, 01 de agosto de 2019 - Abre Crédito 
Suplementar no valor total de: R$ 1.897.800,00(um milhão oitocentos e 
noventa e sete mil oitocentos reais), para os fins que se especifica e da 
outras providências. 

• Decreto Nº 0000026/2019, 01 de agosto de 2019 - Abre Crédito 
Suplementar no valor total de: R$ 250.000,00(duzentos e cinqüenta  
mil  reais), para os fins que se especifica e da outras providências. 

• Decreto 044/2019 - Dispõe sobre a nomeação da Equipe Técnica 
Municipal para o monitoramento e avaliação do Plano Municipal de 
Educação – PME, Lei 898/2015 de 25 de agosto de 2015, do Município